关于开展福建师范大学闽南科技学院
第三届微电影创作征集活动的通知

    为进一步深化社会主义核心价值观宣传教育，丰富学生课余生活，培养学生兴趣爱好；体现大学生的情感表达、社会关注和人文价值取向方面存在的问题；经研究决定开展第三届微电影征集活动。现将有关事项通知如下：
一、大赛主题

向上 向善
二、活动时间

即日起至2016年10月
三、活动举办单位

主办单位：新闻宣传中心
协办单位：计算机科学系团总支  人文艺术系团总支
承办单位：《闽南科技学院报》报社

四、征集对象

在校生均可参赛

五、征集作品要求
（一）内容充实、生动、健康、积极向上，重点突出，作品内容不得包含不良信息及镜头，不违反国家相关法律法规。
（二）体裁不限，既可以是剧情片，也可以是纪录片。

（三）语言以普通话为主，若因创作需要而使用方言或外语，需在画面底端标注中文字幕。
（四）作品时间控制在5-15分钟。
（五）视频格式为mpg、avi、mp4等，分辨率不低于标清720×576，推荐分辨率：1920×1080，为确保后期活动展播质量，请保留高质量源片。
（六）片头或片尾须有体现作品名称以及编剧、导演、主要演员等信息的字幕。
（七）截稿时间：9月18日，投稿邮箱：mnkjxybwlb@163.com，投稿报名表：详见附件。
（八）凡涉及抄袭等侵权行为，一经确认，取消该作品参赛资格，并由该作品作者承担相关责任。

六、奖项设置

参赛作品最终评选出一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖若干名和最佳人气奖，颁发获奖证书和奖金。一等奖（800元）、二等奖（600元）、三等奖（400元），优秀奖、最佳人气奖颁发证书。

七、工作要求
（一）各单位要充分认识开展本次活动的重要意义，广泛发动学生积极参与，引导广大学生积极参与微电影创作。获奖作品将在校园网、微信、微博等平台进行展播。
（二）本次活动支持以个人或团队的形式参赛。
（三）所有参赛作品不予退还，请作者自留备份。主办方有权在活动宣传、评审、总结等与活动相关的场合使用应征作品。
八、推进步骤

大赛分参赛、评审和颁奖三个阶段进行。

（一）参赛阶段（9月18日前）

请参赛的学生于9月18日前填写完报名表后，将参赛作品、报名表、剧本放至同一压缩包以“年级+专业+姓名+作品名称”命名发送至邮箱: mnkjxybwlb@163.com。
（二）评审阶段（9月18日至10月16日）

1.海选阶段：先将所有作品评选出10～15部。
2.网络投票：以微信投票方式对参赛作品进行投票，网络投票占一定比例。
3.评委评选：组织专业老师对参赛作品进行评奖。

（三）大赛颁奖（10月，具体时间待定）

九、联系咨询方式

康美校区： 13055639960张世玉      15659878283傅灿旗
美林校区： 15959563926朱艺敏

交流群号： 559872836
官方微信： 福建师范大学闽南科技学院
注：请参赛选手（队伍）关注学院官方微信、加入交流群，获悉最新资讯。
新闻宣传中心
2016年5月23日

 附件1
福建师范大学闽南科技学院第三届微电影创作征集报名表

	姓名

	年级专业

	作品名称

	联系电话

	参赛成员

	作品
简介

备注：参赛作品、报名表、剧本放至同一压缩包以“年级+专业+姓名+作品名称”命名发送至报社邮箱: mnkjxybwlb@163.com